UCHWALA NR LII1/370/2022
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU

7 dnia 27 wrzes$nia 2022 r.

w sprawie wyrazenia zgody na przystapienie do Stowarzyszenia ,,Porozumienie Gmin Gorskich RP”

Na podstawie art.18 ust.12 oraz art.84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(Dz.U. z 2022 roku, poz. 559 z pdzn. zm.) uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. Wyraza si¢ zgodg na przystapienie Gminy Szczyrk do Stowarzyszenia ,,Porozumienie Gmin Goérskich
RP”.

§ 2. Sktadki cztonkowskie wynikajace z przynaleznosci do Stowarzyszenia pokrywane beda z Budzetu
Gminy.

§ 3. Reprezentacje Gminy w pracach Stowarzyszenia o ktorym mowa w §1 powierza si¢ Burmistrzowi
Miasta Szczyrk.

§ 4. Projekt Statutu Stowarzyszenia stanowi zatacznik nr 1 do uchwaty.
§ 5. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Szczyrk.

§ 6. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Szczyrku

mgr Borys Matlak

1d: 8FODOAA2-9E4E-45F8-A3DA-9DDADCS525B04. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr LII1/370/2022
Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 27 wrzes$nia 2022 r.

— projekt Statutu Stowarzyszenia Porozumienie Gmin Gorskich RP

Rozdzial 1.
Nazwa i siedziba Stowarzyszenia

§ 1. 1. Nazwa Stowarzyszenia brzmi: Porozumienie Gmin Gorskich RP i jest prawnie zastrzezona.
2. Siedzibg Stowarzyszenia jest Gmina Miejska Swieradow-Zdroj.

3. Terenem dziatlania Stowarzyszenia jest obszar Rzeczypospolitej Polskiej. Dla realizacji celow
statutowych stowarzyszenie moze prowadzi¢ dziatania poza granicami kraju, na terenie innych panstw,
Z poszanowaniem tamtejszego prawa.

4. W kontaktach zagranicznych Stowarzyszenie moze poshugiwac si¢ swoja nazwa przettumaczong na
jezyki obce.

5. Stowarzyszenie moze tworzy¢ regionalne jednostki organizacyjne zwane oddziatami.
6. Stowarzyszenie posiada osobowo$¢ prawna.

7. Stowarzyszenie dziala na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. 22020.713 tj. z pdzn. zm.), innych przepisdw prawa oraz niniejszego statutu.

8. Stowarzyszenie uzywac bedzie pieczeci/logo z napisem:
9. Porozumienie Gmin Gorskich.
Projekt graficzny pieczeci stanowi zatacznik do statutu.

Projekt graficzny logo stanowi zatacznik do statutu

Rozdzial 2.
Cele i zadania Stowarzyszenia oraz sposoby ich realizacji.

§ 2. Celem Stowarzyszenia jest:

1. reprezentowanie, obrona i popieranie wspdlnych interesow swoich czlonkéw wobec Sejmu, Senatu,
wladz panstwowych, administracji rzadowej isamorzadowej, organdéw i instytucji europejskich oraz osob
prawnych i fizycznych,

2. wszechstronny rozwdj polskich gmin gorskich

3. wspieranie rozwoju aw szczeg6lnosci dziatalnosci turystycznej irekreacyjno —sportowej w gminach
nalezacych do Stowarzyszenia,

4. dazenie do zapewnienia gminom gorskich szczegdlnej opieki ze strony Sejmu, Senatu, rzadu,
5. utrzymywanie statego kontaktu z pokrewnymi instytucjami i zrzeszeniami w kraju i za granica,
6. pielegnowanie poczucia tgcznosci i solidarnosci wsrod cztonkow Stowarzyszenia,

7. popieranie wszelkich akcji zmierzajacych do rozwoju gmin gorskich,

8. prowadzenie dziatalnosci reklamowej, promocyjnej i marketingowej gmin gorskich,

9. podejmowanie dziatan na rzecz ochrony zdrowia, kultury fizycznej isportu, rekreacji, ochrony
srodowiska, profilaktyki zdrowotne;j, tradycji, kultury i sztuki regionalne;.

§ 3. Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez:
1. wspotudziat w tworzeniu prawa z zakresu wyznaczonego przez cele i zadania stowarzyszenia;

2. podejmowanie wspotpracy z przedstawicielami wiadz krajowych, wojewddzkich i lokalnych;

1d: 8FODOAA2-9E4E-45F8-A3DA-9DDADCS525B04. Podpisany Strona 1



3. prowadzenie dziatalno$ci opiniotworczej i podejmowanie inicjatyw w tworzeniu prawa Sprzyjajacego
rozwojowi gmin gorskich;

4. popularyzowanie turystyki, sportu i rekreacji ruchowej jako elementéw zdrowego stylu zycia;
5. wydawanie wtasnych publikacji;

6. wspoélprace z instytucjami i organizacjami o pokrewnych zadaniach w kraju i za granica;

7. prowadzenie dziatalno$ci informacyjno — promocyjnej;

8. organizowanie konferencji, seminariéw, szkolen i wyktadow;

9. organizowanie imprez kulturalnych i turystycznych;

10. wydawanie ksigzek, czasopism, broszur zwigzanych z celami Stowarzyszenia;

11. wspotprace z ekspertami, innymi organizacjami o podobnych ideach, zajmowanie si¢ szeroko
rozumiang promocjg i lobbingiem;

12. stuzenie doradztwem prawnym dla gmin gorskich;

13. pomoc gminom gorskim w ksztaltowaniu ich wizerunku i dostarczaniu wszelkich potrzebnych
informacji;

14. inicjowanie publikacji w prasie i mediach.

Rozdzial 3.
Czlonkowie Stowarzyszenia, ich prawa i obowigzki.

§ 4. 1. Stowarzyszenie zrzesza cztonkow:

a) zwyczajnych - ktorymi sa gminy gorskie spetniajace nastgpujace warunek: - w catosci leza w obrgbie
makroregiondéw: Sudety Wschodnie, Sudety Zachodnie, Sudety Srodkowe, Beskidy Zachodnie, Obnizenie
Orawsko-Podhalanskie, L.ancuch Tatrzanski, Beskidy Srodkowe, Beskidy Lesiste.

b) wspierajacych - ktérymi moga by¢ osoby prawne i fizyczne, uznajace cele i zadania Stowarzyszenia, ktore
zadeklaruja optacanie skladek oraz pomoc finansowa, rzeczowa iorganizacyjng Ww realizacji celow
Stowarzyszenia,

¢) honorowych - ktéorymi moga by¢ osoby fizyczne, szczeg6lnie zastuzone dla dziatalnosci Stowarzyszenia.

2. O przyjeciu w poczet cztonkdéw zwyczajnych i wspierajacych decyduje Zarzad Stowarzyszenia w formie
uchwaty.

3. O przyjeciu w poczet cztonkéw honorowych decyduje Walne Zebranie Czlonkéw na wniosek Zarzadu,
lub na wniosek co najmniej 1/4 cztonkdéw zwyczajnych Stowarzyszenia.

§ 5. Cztonkom zwyczajnym i honorowym przystuguje prawo:
a) czynnego i biernego prawa wyborczego do wszystkich wladz Stowarzyszenia,
b) uczestniczenia we wszystkich formach dziatalnosci Stowarzyszenia,

c) zabierania gtosu we wszystkich sprawach dotyczacych Stowarzyszenia, zglaszania opinii, wnioskow
i postulatow,

d) korzystania z pomocy w sprawach ustalonych zakresem dziatania Stowarzyszenia,

e) reprezentacji na Walnym Zebraniu Cztonkow z prawem jednego glosu lub udzial w wyborach delegatow na
Walne Zebranie Delegatow z prawem jednego glosu.

§ 6. Reprezentanci cztonkow honorowych 1 wspierajacych uczestnicza w Walnym Zebraniu Cztonkow bez
prawa glosu w glosowaniach.

§ 7. 1. Czlonkowie zwyczajni obowigzani sa do:
a) przestrzegania statutu i uchwat wtadz Stowarzyszenia;
b) brania czynnego udzialu w pracach Stowarzyszenia i popierania jego celow;

¢) oplacania sktadki roczne;j.

1d: 8FODOAA2-9E4E-45F8-A3DA-9DDADCS525B04. Podpisany Strona 2



Sktadka roczna begdzie ustalana ryczattowo. Wysoko$¢ sktadki rocznej uchwalana jest przez Walne
Zebranie na wniosek Zarzadu lub cztonka Stowarzyszenia.

§ 8. 1. Utrata cztonkostwa zwyczajnego w Stowarzyszeniu nastepuje:
a) na pisemny wniosek /wystapienie/ zgltoszony nie pdzniej niz 3 miesigce przed koncem roku kalendarzowego,

b) przez wykresélenie czlonka dziatajacego na niekorzys¢ lub szkode Stowarzyszenia. Uchwale w tej sprawie
podejmuje Walne Zebranie Cztonkow,

c) przez wykreslenie na skutek zalegania z optacaniem skladek rocznych. Wykreslenie nastepuje uchwala
Zarzadu po uprzednim pisemnym upomnieniu.

2. Utrata cztonkostwa honorowego w Stowarzyszeniu nastepuje:
a) na pisemny wniosek zgloszony w dowolnym czasie,

b) przez wykreslenie cztonka dzialajacego na niekorzys$¢ lub szkode Stowarzyszenia. Uchwate w tej sprawie
podejmuje Walne Zebranie Cztonkow,

¢) $mierci osoby fizyczne;j.

3. Wykreslonemu czlonkowi przystuguje prawo odwotania si¢ do Walnego Zebrania Cztonkéw w terminie
30 dni od dorgczenia uchwaty Zarzadu.

Rozdzial 4.
Wiladze Stowarzyszenia, tryb dokonywania ich wyboru
oraz ich kompetencje.

§ 9. 1. Wiadzami Stowarzyszenia sa:
a) Walne Zebranie Cztonkéw,
b) Zarzad,
c¢) Komisja Rewizyjna
d) inne komisje stale lub dorazne powotywane wedtug potrzeb.

2. Kadencja wszystkich wybieranych wiladz Stowarzyszenia trwa 30 miesigcy, a wybor odbywa si¢
w glosowaniu tajnym bezwzgledna wigkszoscia glosow.

3. W przypadku utraty, ustania cztonkostwa, rezygnacji z funkcji lub zgonu w czasie trwania kadencji,
sktad wladz Stowarzyszenia uzupekia si¢, przeprowadzajgc ponownie wybory do wtadz stowarzyszenia .

§ 10. Walne Zebranie Czlonkow

1. Walne Zebrania Cztonkéw moga by¢ :
a) zwyczajne, lub
b) nadzwyczajne

2. Zwyczajne Walne Zebranie Czlonkow zwoluje Prezes Zarzadu corocznie celem zatwierdzenia
sprawozdania finansowego jednostki w terminie do 6 miesiecy od dnia bilansowego, powiadamiajac cztonkdéw
Stowarzyszenia o terminie, miejscu i porzadku obrad listem poleconym, e-mailem lub faksem, najpdzniej na
14 dni przed rozpoczgciem zebrania.

2a. Pierwsze Zwyczajne Walne Zebranie Czlonkow zwotane zostanie w I polroczu roku 2023, a drugie
Walne Zgromadzenie w II poélroczu 2024 roku, po wyborach samorzadowych planowanych na wiosng
2024 roku.

3. Nadzwyczajne Walne Zebranie Cztonkdéw zwotuje Prezes Zarzadu na podstawie:
a) uchwaty Zarzadu,

b) na wniosek komisji rewizyjnej lub na pisemne zadanie przynajmniej %4 czlonkow Stowarzyszenia w terminie
30 dni od otrzymania wniosku. O terminie miejscu i porzadku obrad Nadzwyczajnego Walnego zebrania
powiadamia sie czlonkoéw listem poleconym lub e-mailem nie pozniej niz na 7 dni przed rozpoczeciem
zebrania.

1d: 8FODOAA2-9E4E-45F8-A3DA-9DDADCS525B04. Podpisany Strona 3



4. Walne Zebranie prawidlowo zwotane wiadne jest podjaé wazne uchwaly bez wzgledu na liczbe
uczestnikow.

5. W Walnym Zebraniu Cztonkéw biora udziat:
a) cztonkowie zwyczajni — z glosem stanowigcym,
b) cztonkowie wspierajacy, honorowi i zaproszeni goscie z gtosem doradczym,

6. Reprezentantem czlonka zwyczajnego jest wojt, burmistrz, prezydent lub osoba przez niego
upowazniona.

7. Do wylacznej kompetencji Walnego Zebrania nalezy:
a) okreslanie gtdwnych kierunkow dziatalnosci i rozwoju Stowarzyszenia,
b) wybor i odwolywanie cztonkow Zarzadu i Komisji Rewizyjnej,

c) zatwierdzanie sprawozdan Zarzadu iKomisji Rewizyjnej oraz zatwierdzanie rocznych sprawozdan
finansowych,

d) udzielanie Zarzadowi i Komisji Rewizyjnej absolutorium na zakonczenie kadencji. Absolutorium powinno
by¢ poprzedzone rozpatrzeniem sprawozdan Zarzadu i Komisji Rewizyjnej za okres kadencji,

€) zmiana statutu 1 rozwigzanie Stowarzyszenia,

f) ustalanie wysokosci sktadki rocznej,

g) powolywanie, nadzorowanie i rozwigzywanie Oddziatow Regionalnych,

h) rozpatrywanie i zalatwianie wnioskow i postulatow zgtaszanych przez cztonkdéw Stowarzyszenia.

i) podejmowanie uchwal we wszystkich sprawach niezastrzezonych do kompetencji innych wiladz
Stowarzyszenia.

8. Do waznosci uchwat Walnego Zebrania, wymagana jest zwykta wickszos¢ gloséw obecnych czlonkow,
z zastrzezeniem § 16.

§ 11. Zarzad Stowarzyszenia

1. Zarzad kieruje biezaca dziatalno$cia Stowarzyszenia, realizuje uchwaty Walnego Zebrania Czlonkow,
reprezentuje go na zewnatrz i ponosi odpowiedzialnos¢ za swojg dziatalno$¢ przed Walnym Zebraniem.

2. W sktad Zarzadu Stowarzyszenia wchodzi do 9 cztonkéw Zarzadu, w tym: Prezes, dwoch Zastgpcow
Prezesa, do 6 cztonkéw Zarzadu, reprezentowanych przez pasma gorskie.

3. Prezesa Zarzadu i Zastepcow Prezesa wybierajg ze swego grona cztonkowie Zarzadu Stowarzyszenia.

4. Posiedzenia Zarzadu zwotuje Prezes lub zastgpcy Prezesa, a uchwaty i decyzje Zarzadu zapadaja zwykla
wigkszoscig glosow, przy obecnosci Prezesa i przynajmniej dwoch cztonkéow Zarzadu.

4a. Uchwaly moga by¢ réwniez podejmowane droga korespondencyjna (e-mail, droga on-line) jezeli
dotyczg one istotnych spraw dziatalnosci Stowarzyszenia, a brak jest mozliwosci odbycia posiedzenia Zarzadu.

4b. Posiedzenia Zarzadu mogg si¢ takze odbywa¢ w formie wideokonferencji.

5. Do zaciaggniecia zobowiazan majatkowych w imieniu Stowarzyszenia uprawniony jest Prezes lub
Zastepca Prezesa i jeden cztonek Zarzadu tacznie.

Sa. Zarzad Stowarzyszenia moze upowazni¢ Prezesa Zarzadu do jednoosobowego sktadania o§wiadczen
woli w imieniu Stowarzyszenia przed organami kontroli, zaciggania zobowigzan finansowych zwigzanych
z biezaca dziatalnos$cig Stowarzyszenia do wysokosci kwot przyjetych w budzecie oraz zawierania uméw
z pracownikami.

6. Posiedzenia Zarzadu odbywajg si¢ nie rzadziej niz raz na kwartat.

7. Do kompetencji Zarzadu nalezy:
1) realizacja celow Stowarzyszenia oraz uchwat Walnego Zebrania Cztonkow,
2) sktadanie sprawozdan ze swojej dziatalno$ci na Walnym Zebraniu Cztonkow,

3) zwolywanie Walnego Zebrania Czlonkow,

1d: 8FODOAA2-9E4E-45F8-A3DA-9DDADCS525B04. Podpisany Strona 4



4) przyjmowanie i skreslanie cztonkéw Stowarzyszenia,

5) sprawowanie zarzadu nad majatkiem Stowarzyszenia,

6) podejmowanie decyzji w sprawach majatkowych Stowarzyszenia,

7) reprezentowanie Stowarzyszenia wobec wladz, sadow i instytucji,

8) organizowanie i1 prowadzenie dziatalnosci gospodarczej,

9) powotywanie statych i doraznych komisji,

10) prowadzenie biura Zarzadu, zawieranie uméw o prace z pracownikami,

11) przedstawianie Walnemu Zebraniu sprawozdan za okres, o ktorym mowa w § 10 pkt 7 lit d), a takze za
okres miedzy Nadzwyczajnymi Walnymi Zebraniami.

12) przedstawianie Walnemu Zebraniu rocznych sprawozdan finansowych, w terminie nie pozniej niz
6 miesi¢cy od dnia bilansowego.

§ 12. 1. Komisje state i dorazne, o ktérych mowa w § 11 pkt 7 ppkt 9, Zarzad powoluje uchwala okreslajaca
liczbe cztonkow komisji, jej zadania i czas dziatania.

2. Czlonkami komisji moga by¢ czlonkowie Stowarzyszenia, jak iosoby nimi nie bedace w liczbie
nie przekraczajacej ¥4 sktadu komisji.

3. Przewodniczacy komisji sktada Zarzadowi sprawozdanie z jej dziatalnosci.

4. Przewodniczacy komisji ma prawo uczestniczy¢ w posiedzeniach Zarzadu z gtosem doradczym.
§ 13. Komisja Rewizyjna

1. Komisja Rewizyjna jest powotana do sprawowania kontroli nad dzialalno$cig Stowarzyszenia.

2. W sklad Komisji Rewizyjnej wchodza 3 osoby wybierane sposrod cztonkéw Stowarzyszenia, w tym:
przewodniczacy, cztonkowie.

3. Cztonkowie Komisji Rewizyjnej nie mogg petic funkcji w zarzadzie Stowarzyszenia.
4. Komisja Rewizyjna konstytuuje si¢ w ramach swego sktadu.
5. Do kompetencji Komisji Rewizyjnej nalezy:

1) kontrola catoksztaltu dziatalnosci Stowarzyszenia,

2) ocena dziatalno$ci Zarzadu

3) wnioskowanie o zwotanie nadzwyczajnych Walnych Zebran Cztonkéw Stowarzyszenia,

4) przedstawianie Zarzadowi uwag 1wnioskow w sprawie dzialalno$ci statutowej i finansowej
Stowarzyszenia,

5) sktadanie sprawozdan z dziatalno$ci Komisji Rewizyjnej na Walnym Zebraniu,

6) wnioskowanie o zatwierdzenie sprawozdan z dzialalnosci Zarzadu, sprawozdan finansowych oraz
udzielaniu lub odmowie udzielenia absolutorium wtadzom Stowarzyszenia.

Rozdzial S.
Majatek i fundusze stowarzyszenia.

§ 14. 1. Majatek Stowarzyszenia stanowig nieruchomosci, ruchomosci i fundusze.
2. Majatek Stowarzyszenia powstaje z:

1) sktadek cztonkowskich,

2) darowizn,

3) spadkow,

4) zapisow,

5) dochodow z majatku Stowarzyszenia,

1d: 8FODOAA2-9E4E-45F8-A3DA-9DDADCS525B04. Podpisany Strona 5



6) dotacji,
7) zbidrek publicznych.

3. Stowarzyszenie prowadzi gospodarke finansowa, rachunkowos$¢ zgodnie zobowigzujacymi w tym
zakresie przepisami. Srodki pieni¢zne, niezaleznie od zrddet ich pochodzenia winny by¢ przechowywane na
koncie bankowym Stowarzyszenia.

4. Sktadniki rzeczowe majatku Stowarzyszenia powstale w wyniku jego dziatalnosci sg wilasno$cia
Stowarzyszenia.

Rozdzial 6.
Zmiany Statutu i rozwiazanie stowarzyszenia.

§ 15. 1. Statut moze by¢ zmieniony uchwata Walnego Zebrania Czlonkéw Stowarzyszenia podjeta
bezwzgledna wigkszoscig glosow, przy obecnosci co najmniej potowy cztonkow Stowarzyszenia.

2. Statut Stowarzyszenia ijego zmiany oraz uchwaly Zebrania Zalozycieli Stowarzyszenia wchodza
W Zycie po uprawomocnieniu si¢ stosownego postanowienia sadu rejestrowego.

§ 16. 1. Rozwigzanie Stowarzyszenia moze nastapi¢ na podstawie uchwalty Walnego Zebrania Czlonkéw
podjetej bezwzgledna wigkszoscig glosow, przy obecnosci co najmniej potowy cztonkdéw Stowarzyszenia.

2. Walne Zebranie powoluje komisje¢ likwidacyjng, ktora zgodnie zustalonymi przez Walne Zebranie
wytycznymi przeprowadzi likwidacje.

3. Podejmujac uchwale orozwigzaniu Stowarzyszenia Walne Zebranie Czlonkéw okresla sposob
przeprowadzenia likwidacji oraz przeznaczenia majatku.

1d: 8FODOAA2-9E4E-45F8-A3DA-9DDADCS525B04. Podpisany Strona 6



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Pauza –
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 9


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 9

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 14


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Litera e

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 1 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1 Litera b

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 3 Litera b

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 5 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 5 Litera b

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 7 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 7 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 7 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 7 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 7 Litera e
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 7 Litera f
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 7 Litera g
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 7 Litera h
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 7 Litera i

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 8

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 4a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 4b
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 5a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 7 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 7 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 7 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 7 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 7 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 7 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 7 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 7 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 7 Punkt 11
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 7 Punkt 12


	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Ustęp 5 Punkt 6



	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 7

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 4


	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 15 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 3




